

HOLDINGSELSKABET HENRIK ROSENBERG

ApS

TonrÅ 62
8751 Gedved

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2018

Henrik Rosenberg

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET HENRIK ROSENBERG ApS
Tonrå 62
8751 Gedved

CVR-nr: 26914825
Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, som har til formål at investere i aktier, obligationer og andre værdipapirer, fast ejendom tillige med handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 15. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 80.974.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer ikke større aktiviteter i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 80.974 foreslåes overført til næste år.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.750	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.750	-2.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		78.368	77.993
Andre finansielle indtægter		5.356	5.179
Ordinært resultat før skat		80.974	80.672
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		80.974	80.672
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		78.368	2.993
Overført resultat		-72.394	77.679
I alt		80.974	80.672

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		195.502	192.134
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	195.502	192.134
Anlægsaktiver i alt		195.502	192.134
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		70.111	67.505
Tilgodehavender i alt		70.111	67.505
Omsætningsaktiver i alt		70.111	67.505
Aktiver i alt		265.613	259.639

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		120.502	117.134
Overført resultat		15.111	12.505
Egenkapital i alt		260.613	254.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Passiver i alt		265.613	259.639

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	117.134	12.505	0	254.639
Betalt udbytte	0	0	0	-75.000	-75.000
Årets resultat	0	78.368	-72.394	75.000	80.974
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-75.000	75.000	0	0
Egenkapital, ultimo	125.000	120.502	15.111	0	260.613

Noter

1. Skat af årets resultat

Der er i årets løb ikke betalt selskabsskat.
Skat af årets resultat kr. 0.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Finansielle anlægsaktiver kr.
Saldo 1/4 2017	<u>75.000</u>
Samlet anskaffelsessum 31/3 2018	<u>75.000</u>
Op- og nedskrivning 1/4 2017	117.134
Udloddet udbytte	-75.000
Årets op- og nedskrivning	<u>78.368</u>
Samlede op- og nedskrivninger 31/3 2018	<u>120.502</u>
Bogført værdi 31/3 2018	<u>195.502</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.